43, el día  8 de Septiembre de 2025 a las 10:00 hs, en

presencia de las Autoridades y los Interesados que deseen concurrir al Acto.

ARTICULO 5.VALOR DEL PLIEGO:

El  valor  del  Pliego  de  Bases  y  Condiciones  ha  sido  fijado  en  la  suma  de  pesos

DOSCIENTOS SETENTA MIL   ($270.000).-  

ARTICULO 6.GARANTÍA DE OFERTA:

Se deberá garantizar el mantenimiento de la oferta por un monto de $20.000.000, de

acuerdo a alguna de las formas que se detallan a continuación:

a) DEPOSITO EN EFECTIVO depositado a la orden de la MUNICIPALIDAD DE BAHIA